
 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
22.08.2018г.                                    г. Москва                                          № 16-5 
 
 
Об утверждении сметы расходов  
на проведение II Всероссийского  
совещания-семинара  
председателей ППО ВЭП 
 
 
 
 

Рассмотрев проект Сметы расходов на проведение II Всероссийского 
совещания-семинара председателей первичных профсоюзных организаций 
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Президиум 
Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Смету расходов на проведение II Всероссийского совещания-
семинара председателей первичных профсоюзных организаций 
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» утвердить 
(прилагается).   

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Председателя ВЭП Офицерова Ю.Б. 

 
 

 
Заместитель 
Председателя 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 
 
 
 
 
  



 

УТВЕРЖДЕНА 
постановлением Президиума ВЭП 

от  22.08.2018г.  №  16-5 
 

Cмета 
расходов на проведение II Всероссийского совещания-семинара 

председателей первичных профсоюзных организаций 
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 

 
 

Время проведения: 10-15 сентября 2018 г. 
Место проведения: Отель Riviera Sunrise Resort & SPA, Alushta 

расположенный по адресу: Республика Крым, г. Алушта, ул. Ленина 2.  
Количество: 179 человек (в т.ч.  – 152 участники, представитель ЦК ВЭП в 

ФО РФ – 8 человек, преподаватели – 3 человека, приглашённые - эксперты – 5 
человек, организаторы – 11 человек). 

 
Источники финансирования Сумма, рубли 

Целевой взнос территориальных организаций ВЭП 1 216 000 
Целевое финансирование из бюджета ВЭП 5 086 000 

 

№ 
п\п Наименование статей 

Сумма 
(тыс. 
руб.) 

1. Проживание, питание 4 200,0 
2. Товарищеский ужин, вода 850,0 
3. Аренда залов 300,0 

4. Продукция с логотипами ВЭП 
в т.ч.: 587,0 

 Ручка – 180 шт.  14,0 
 Блокнот  – 180 шт.  20,0 
 Сумка для документов – 180 шт. 90,0 

 Карманная игра «Крокодил» от «Солидарности» 
(профсоюзная тематика) – 180 шт.  85,0 

  Фитнес браслет – 180 шт. 378,00 

6. Раздаточный материал (бейдж, свидетельство участника, 
программа мероприятий II ВСС председателей ППО ВЭП) 80,0 

7. Преподаватели 145,0 
8. Транспортные расходы 40,0 
9. Прочие расходы 100,0 
 
 Итого расходов: 6 302,0 

 
 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Рассмотрев проект Сметы расходов на проведение II Всероссийского совещания-семинара председателей первичных профсоюзных организаций Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Президиум Профсоюза



